

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2018

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETORES E BICOS DE PNEUS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE VEICULOS E MAQUINAS.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

FABIO L. SZYCHTA EIRELI - ME				CNPJ: 25.115.613/0001-03	
Item	Qtde	Unid	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	50	UN	BICOS DE PNEUS SEM CAMERA RODA 13,14,15,16,17	3,98	199,00
15	26	UN	PNEU 1400/24 16 LONAS	2.000,00	52.000,00
20	40	UN	PNEU 900/20 BORRACHUDO 16 LONAS CONVENCIONAL	826,00	33.040,00
35	16	UN	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO	1.471,00	23.536,00
46	6	UN	PNEU 19.5/24 16 LONAS	2.310,00	13.860,00
				<b>Total do Fornecedor</b>	122.635,00

JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP				CNPJ: 01.795.704/0001-60	
Item	Qtde	Unid	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
22	10	UN	PNEU 225/75R16	579,00	5.790,00
23	50	UN	PNEU 205X75X R16	510,00	25.500,00
37	24	UN	PNEU 295/80 R 22.5	1.485,00	35.640,00
39	8	UN	PNEU 125/75 R 16	554,00	4.432,00
44	35	UN	PNEU 215 X 75 R17,5 MISTO	727,00	25.445,00
47	8	UN	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO RADIAL	1.575,00	12.600,00
52	50	UN	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	50,00	2.500,00
				<b>Total do Fornecedor</b>	111.907,00

JOAÇABA PNEUS LTDA				CNPJ: 84.587.245/0005-80	
Item	Qtde	Unid	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
14	10	UN	CAMARA DE AR (PNEU 215/75 R 17.5)	76,00	760,00
16	44	UN	PNEU 1000/20 BORRACHUDO 16 LONAS CONVENCIONAL	995,00	43.780,00

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

17	8	UN	PNEU 1000/20 COMUM LISO MISTO 16 LONAS	910,00	7.280,00
18	8	UN	PNEU 1000/20 RADIAL MISTO BORRACHUDO	1.464,00	11.712,00
19	20	UN	PNEU 900/20 COMUM LISO MISTO 16 LONAS	753,00	15.060,00
21	10	UN	PNEU 1100/22 LISO RADIAL	1.470,00	14.700,00
48	16	UN	PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO	1.558,00	24.928,00
				<b>Total do Fornecedor</b>	<b>118.220,00</b>

OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME				CNPJ: 20.707.920/0001-51	
Item	Qtde	Unid	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
3	50	UN	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17.5	29,50	1.475,00
4	100	UN	CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	84,00	8.400,00
5	80	UN	CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	73,50	5.880,00
6	8	UN	CAMARA DE AR (PNEU 1100/22)	95,00	760,00
7	50	UN	CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	154,00	7.700,00
8	10	UN	CAMARA DE AR (PNEU 175/70 R13)	25,50	255,00
10	12	UN	CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	207,00	2.484,00
12	6	UN	CAMARA DE AR (PNEU 12/16.5)	77,00	462,00
24	16	UN	PNEU 225/70R15	476,00	7.616,00
25	4	UN	PNEU 265/75 R 16	735,00	2.940,00
26	16	UN	PNEU 175/70 R14	241,00	3.856,00
27	8	UN	PNEU 205/60 R16	299,00	2.392,00
28	16	UN	PNEU 185X70 R14	230,00	3.680,00
29	60	UN	PNEU 175/70R13	180,00	10.800,00
30	12	UN	PNEU 185X60R14	199,90	2.398,80
31	12	UN	PNEU 205X55R16	273,00	3.276,00
32	8	UN	PNEU 225/50R17	385,00	3.080,00
33	16	UN	PNEU 185/65 R 15	243,00	3.888,00



# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

34	16	UN	PNEU 195/55 R 16	334,00	5.344,00
36	30	UN	PNEU 195/65 R 15	290,00	8.700,00
40	8	UN	PNEU 195/55 R 16	339,00	2.712,00
41	4	UN	PNEU 12/16.5 12 LONAS	790,00	3.160,00
45	60	UN	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	784,00	47.040,00
49	100	UN	PROTETOR CÂMARA AR (PNEU 1000X20)	25,00	2.500,00
50	100	UN	PROTETOR CÂMARA AR (PNEU 900X20)	25,00	2.500,00
				<b>Total do Fornecedor</b>	<b>143.298,80</b>

SETIM & TITON LTDA				CNPJ: 20.862.784/0001-74	
Item	Qtde	Unid	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
9	6	UN	CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	89,00	534,00
11	26	UN	CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	160,00	4.160,00
38	4	UN	PNEU 12.5/80X18	1.105,00	4.420,00
42	32	UN	PNEU 17.5/25 16 LONAS	2.880,00	92.160,00
43	4	UN	PNEU 14X17,5 14 LONAS	1.455,00	5.820,00
51	8	UN	PROTETOR CAMARA AR (PNEU 1100X22)	31,00	248,00
54	12	UN	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	72,00	864,00
55	26	UN	PROTETOR CÂMARA DE AR (PNEU 17,5X25)	119,00	3.094,00
				<b>Total do Fornecedor</b>	<b>111.300,00</b>

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 16 de outubro de 2018.

  
**MOISES APARECIDO DE SOUZA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**